
PATVIRTINTA

4 priedas

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybei priskirtų  archyvinių 

dokumentų tvarkymas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 2.0 2.0 1.8

Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui teikimas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.1 0.1

Valstybinės kalbos priežiūra Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 8.1 8.1 8.0

Jaunimo teisių apsauga Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 15.3 15.3 14.2

Civilinės būklės aktų registravimas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 15.9 15.9 15.7

Valstybės garantuojamos pirminės 

teisinės pagalbos teikimas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.3 0.3 0.3

Duomenų teikimas į suteiktos 

valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrą

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.3 0.3 0.3

Gyvenamosios vietos deklaravimo ir 

gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenų tvarkymas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 01. 0.9 0.9 0.9

Dalyvavimas rengiant ir vykdaant 

mobilizaciją

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 02. 12.1 12.1 10.6

Civilinės saugos organizavimas Neringos savivaldybės 

administracija

01. 02. 20.4 20.4 16.2

Priešgaisrinės saugos organizavimas Biudžetinė įstaiga „Paslaugos 

Neringai“

01. 03. 128.3 128.3 123.2

Žemės ūkio funkcijoms atlikti Neringos savivaldybės 

administracija

01. 04. 5.3 5.3

Savivaldybės erdvinių duomenų 

rinkinio tvarkymas

Neringos savivaldybės 

administracija

01. 04. 10.2 10.2

Iš viso: 219.2 219.2 191.2 0.0
Neringos gimnazija iš jų:             04. 10. 13.6 13.6 0.5 0.0

už įsigytus produktus 11.3 11.3
už įsigytus mokymo reikmenis 1.8 1.8
aministravimo išlaidos 0.5 0.5 0.5

Nidos lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“, iš jų:

04. 10. 5.4 5.4 0.2 0.0

už įsigytus produktus 5.0 5.0
už įsigytus mokymo reikmenis 0.2 0.2
aministravimo išlaidos 0.2 0.2 0.2

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 10. 0.2 0.2 0.0 0.0

už įsigytus mokymo reikmenis 0.2 0.2

Iš viso: 19.2 19.2 0.7 0.0

Neringos savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d.                 

Asignavimų valdytojas Iš viso

Asignavimai, iš jų:
asignavimai išlaidoms

sprendimo Nr. T1-34

                  Tūkst. Eur

asignavimai 

turtui įsigytiDotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2021  METŲ  SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS 

(VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

Socialinė parama mokiniams

Valsty-

bės 

funkci-

jos 

kodas



2

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Asignavimų valdytojas Iš viso

Asignavimai, iš jų:
asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui įsigytiDotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

Valsty-

bės 

funkci-

jos 

kodas

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 04. 2.3 2.3 0.1

Socialinės paslaugos Neringos socialinių paslaugų 

centras

04. 10. 18.3 18.3 18.0

Socialinės paslaugos (globa su 

negalia)

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 10. 14.2 14.2 0.4

administravimo išlaidos 0.4 0.4 0.4

Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 

iš jų:

Neringos savivaldybės 

administracija

04. 10. 9.7 9.7 0.3 0.0

pašalpos mirties atveju 9.4 9.4
administravimo išlaidos 0.3 0.3 0.3

Neringos savivaldybės 

administracija, iš jų:

04. 10. 12.0 12.0 0.5

aministravimo išlaidos 0.5 0.5 0.5

Iš viso: 75.7 75.7 20.0 0.0
Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną 

savivaldybėse

Neringos savivaldybės 

administracija

08. 07. 11.5 11.5

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti 

mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo 

įstaigose

Neringos savivaldybės 

administracija

08. 07. 5.2 5.2

Plėtoti visuomenės psichikos 

sveikatos paslaugų prieinamumą bei 

ankstyvojo savižudžių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemą

Neringos savivaldybės 

administracija

08. 07. 6.9 6.9

Iš viso: 23.6 23.6 0.0 0.0

Iš viso: 318.5 318.5 211.2 0.0

______________________

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti

Būsto nuomos mokesčio daliai 

kompensuoti


	2247102565505894.xlsx

